$\Phi^a$  [ *RBN*],  $\Phi^c$  [ *APDM*],  $\Phi^r$  [ *CVY*]

ADNOTATIONES RVSTICI 6 indignitate se [indignitatis *C<sup>ing</sup>*] alienauit a sacerdotio *C<sup>ing</sup>*

VERSIO ANTIQVA I neo *BN* nonæ  $\Phi^c$  cæfas  $\Phi^a$  *APD* ephas *M* 2 damnationem  $\Phi^a$  *AD*  
 4 beatissimi  $\Phi^a$  *APM* beati *D* ibioritane *C* iboretane *M* bostrenæ  $\Phi^a$  *V<sup>corr</sup>* 5 qui aliquando  $\Phi^a$   
*om. P* 6 sacerdotii dignitate *Y* sacerdotio  $\Phi^c$  7 beatissimo  $\Phi^c$  consors *RB* 7/8 [scissimis  
 et *D*] beatissimis  $\Phi^c$  8 eum  $\Phi^c$  10 factam damnationem *BNM* 10/11 aduersus — alexandrinæ  
 [alexandrinorum *N*] — epi iustam [iusta *R*] et regularem constitutam  $\Phi^a$  13 tripolianæ *CV* tripolinæ  
*D* taropolis  $\Phi^a$  13/14 phœnicis *D* phenicie  $\Phi^a$  *M* 14 sapientia *RAP* 14—16 et<sup>s</sup> — episco-  
 pum] quod et circa dioscorum — epi compassionem et patientiam et magnanimitatem [longanimitatem  
*BN*]  $\Phi^a$  16 luxi [lux *CD<sup>ing</sup>*] uero  $\Phi^r$  miseram uero duxi [duxit  $\Phi^c$ ]  $\Phi^c$  *V<sup>corr</sup>* 17 uocatus *MY*  
*om. hoc loco*  $\Phi^a$  hac *om. P*  $\Phi^c$ , *corr. D* deoamantissima  $\Phi^c$  *Y* beatissima  $\Phi^a$  18 atque] et  $\Phi^a$   
 accusationibus satisfaceret criminalibus *A* accusanti criminaliter satisfaceret  $\Phi^a$  18/19 non — uul-  
 neratus] uocatus et mala — uulneratus minime passus est  $\Phi^a$  20 hac *om. P*  $\Phi^a$  beatissima  $\Phi^a$  *ADM*  
 synodus *R* et *om. P*  $\Phi^c$  21 concordor  $\Phi^a$  *V<sup>corr</sup>* 22 epsinensis *Y* pinensis *RB* spinens *N*  
 22/23 sunt et decreta  $\Phi^a$  *D* sunt et decreta sunt *APM* 23 a *om. N* ab omni  $\Phi^c$  sancto  
*om. P*  $\Phi^a$  *M* 24 alexandrinæ  $\Phi^a$  *APMV* alexandrinæ *ciu D* ut *om. P*  $\Phi^c$ , *corr. D* 26 repetitum  
*ex III* syniandenæ [syniandinæ *PD*] ciuitatis  $\Phi^c$

2 alexandrinorum *A* 5 magnæ *om. PD, corr. D* se *om. C<sup>1</sup>, corr. I* qui se *APD* qui  
 ipse *M* 7 episcopo *om. APD* 8 episcopis *om. APD, corr. PD* 10 iuste *DM* regulariter *D*  
 alexandrinæ magnæ *P* 14 compassione *AP* 19 qui *PC corr. C* 20 et<sup>s</sup> *om. P* 22 ciuitatis  
*om. D* hac *om. M* 24 epi *P* optemperantem *PD* 26 cyrrus *D* dioscorus *AY*

catum || et || minime obœdientem secundum præcedentes sanctos patres et ego alienum ipsum iudico a pontificatus collegio et || omni || sacerdotali dignitate.

154  $\overline{P\bar{O}}$  PROCLVVS  $\overline{EPS}$  CIVITATIS ADRAONAE  $\bar{D}$ : Hæc eadem et ego quæ placuerunt || deo amicissimis || et sanctissimis archiepiscopis et sanctæ synodo, decerno, alienum esse iudicans Dioscorum ab omni episcopali et sacerdotali dignitate. 5